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NETTI PRECISION™  
SIDDEPUDER 

Næste generation hudbeskyttelse med Ergomise™ Technology



feel �e 
difference

hudbeskyttelse 
NÆSTE GENERATION

En sund siddestilling er afgørende for at forebyg-
ge tryksår. Netti Precision siddepuder tilbyder en 
banebrydende tilgang til siddestabilitet, opti-
mering af trykfordeling og dermed hudbeskyt-
telse. Uanset om brugeren sidder i en Power-, 
Aktiv- eller Comfort-kørestol, sikrer Netti Precision 
optimal støtte og beskyttelse.

Vores specialister i siddekomfort har gennemtænkt alle detaljer 
i Netti Precision™ puderne fra jævn trykfordeling og målrettet 
aflastning af udsatte områder til reduktion af punktuelt tryk og 
valg af materialer i høj kvalitet.

Resultatet er topmoderne puder med flere hårdhedsgrader, 
som takket være den innovative Ergomise™ Technology tilbyder 
enestående komfort, høj stabilitet og effektiv hudbeskyttelse: 
Netti Precision 1 og Netti Precision 2.

Vi har udviklet en afbalanceret kombination af bløde og faste 
støttezoner, der fremmer en stabil siddestilling og samtidig 
beskytter huden. Puderne er særligt velegnede til brugere, der 
sidder i kørestolen i lang tid, og til brugere med sart hud eller 
øget risiko for tryksår.

Netti Precision™ siddepuderne er klar til brug, hygiejniske og 
pålidelige i det lange løb.

MULTI-HÅRDHEDSPUDER FOR STABILITET  
OG HUDBESKYTTELSE  

Med Ergomise™ Technology skaber vi puder, der består af om-
råder og lag med forskellig hårdhed – fra superblød til meget 
hård. De forskellige hårdheder sikrer den rette stabilitet for 
bækkenet samt den bedste trykfordeling og trykaflastning.

EASY, READY & SAFE TO USE
✔  Klar til brug ved levering.

✔  Ingen tilpasning nødvendig.

✔  Vedligeholdelsesfri.

✔  Hygiejnisk: kernen er vaskbar ved 65° C og tørrer hurtigt.

✔   Lav risiko for forkert brug eller uhensigtsmæssig justering, da 
løbende justering eller tilpasning ikke er nødvendig. 
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NETTI PRECISION 2

✔  For brugere med følsom hud, høj risiko for hud-
skader eller allerede opståede hudskader

✔  Fremragende trykfordeling og trykaflastning 
✔  Forbedret trykaflastning af haleben og bækken-

bund 
✔  Støtte til bækkenet sikrer en god siddestilling 
✔  God nedsynkning minimerer risikoen for at 

glide fremad. 

NETTI PRECISION 1

✔  Når brugeren har risiko for hud- og trykskader

✔ Optimal trykfordeling og trykaflastning 

✔ Beskytter de udsatte knogleområder 

✔ Støtte til bækkenet sikrer en god siddestilling 

✔ God nedsynkning minimerer risikoen for at glide 
fremad.

UDVIKLET MED ERGOMISE™ TECHNOLOGY 
Med Ergomise™ Technology sikrer vi, at vores siddepuder leverer dokumenterede 
resultater. Netti Precision™ puderne og teknologien bag er testet både internt og af 
testinstituttet ved University of Pittsburgh. Resultaterne viser enestående ydeevne 
sammenlignet med konkurrerende puder.*

EFFEKTIV TRYKAFLASTNING
Når et tryksår først er opstået, kan det 
medføre smertefulde behandlinger, 
langvarigt sengeleje og i mange 
tilfælde hospitalsindlæggelse. Netti  
Precision™ sikrer en effektiv trykfor-
deling, hvilket er afgørende for at 
reducere risikoen for trykskader hos 
kørestolsbrugere. Trykaflastning-
smålinger har vist, at Netti Precision™ 
overgår andre trykaflastende puder, 
når det gælder reduktion af punktu-
elle belastninger*.

KONTROL AF FUGTIGHED 
Fugtighed over 60% kan øge hudens 
sårbarhed og forårsage friktion 
mellem huden og tekstiler, hvilket po-
tentielt kan føre til tryksår. Derfor har 
vi fokus på at holde fugtigheden lav. 
Testene fra University of Pittsburgh 
viser, at puden med Netti Precision™ 
materiale har en fugtighed på 62% 
efter 3 timer, sammenlignet med et 
gennemsnit på 81,2% for de 14 andre 
puder, den blev sammenlignet med.*

TEMPERATURKONTROL
Høj temperatur kan føre til øget 
fugtighed, som øger risikoen for hud-
skader. Materialet i Netti Precision™ 
hjælper med at holde temperaturen 
nede - og dermed mindske risikoen 
for tryksår. Ifølge testinstituttet ved 
University of Pittsburgh er tempera-
turen mellem bruger og Netti Preci-
sion™ materialet kun 32,7°C efter tre 
timers brug. Til sammenligning ligger 
temperaturen for lignende puder 
mellem 33,7°C og 35,7°C.*
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Kernens materiale Kernen er lavet af biokompatibel termoplastisk polyuretan 
(TPU) - uden tilsatte ftalater.

Betræktyper

Stella+ betræk: åndbart, elastisk og slidstærkt materiale med 
integreret skumindlæg. 

Easy Care+ betræk: Slidstærkt, åndbart med integreret sku-
mindlæg. Let at rengøre, da overfladen kan aftørres. 

Størrelse, mm  
(Sædebredde x Sædedybde) 

Netti Precision™-puderne fås i forskellige standardstørrelser, der 
passer til de mest almindelige mål.  Tag gerne kontakt til os, 
hvis du har brug for en anden størrelse.

350 x 400, 350 x 450, 350 x 500
380 x 400, 380 x 450, 380 x 500
400 x 400, 400 x 450, 400 x 500, 400 x 550
430 x 400, 430 x 450, 430 x 500, 430 x 550
450 x 400, 450 x 450, 450 x 500, 450 x 550
500 x 450, 500 x 500, 500 x 550
550 x 500, 550 x 550
600 x 500, 600 x 550 

Se varenr. og HMI-nr. på meyragroup.dk  
Kontakt os for andre størrelser. 

Rengøring
Kernen kan maskinvaskes ved op til 65°C og tørrer hurtigt i 
luften takket være den åndbare struktur. Betrækket kan maskin-
vaskes ved 60° C.

Brugervægt Puderne er afpasset efter deres dimensioner og har en maksi-
mal brugervægt på 160 kg.
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danmark@meyragroup.com  |  T: 87 88 73 00  |  www.meyragroup.dk 

2025-05 
Vi forbeholder os retten til at foretage tekniske ændringer på vores produkter og påtager os intet 
ansvar for trykfejl eller farveafvigelser i vores materialer.

Ergomise  ™

Technology
Ergomise™ Technology løfter digital modellering 
ved at kombinere den med vores ekspertise inden 
for siddestilling. Resultatet er evidensbaserede, 
siddepuder med høj ydeevne.


